(e) Nel testo si vede soltanto p (f ) Nel testo si vede soltanto cu della pa-

rola danneggiata dal guasto della pergamena; ma la medesima frase e ripe-

tuta neW escato collo

.

(g) Guasta anche qui la pergamena. (h) Nel

testo R; il resto della parola danneggiato dal guasto della pergamena.
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«ratore quorum presentia nunc de fncili haberi non potest, in terra

«sua, posita in Salecto, tenimento Gallesìi, iuxta viam et iuxta Ta-

ce lentum Petri lohannis Girardi et a pede est flumen. Cumipsam
« terminationem diete terre feccri[nt ipso Angelo inrequisito tac-

«ceperi[nt de terra [eius tanta que valet .x. libras paparlnorum et

« plus, Q.uam terrani dictus Angelus adserit esse suani prò emanci-

« patione quam ipse Leonardus pater eius fecit de dicto Angelo ut

« patet instromento publico diete emancipationis scripto per Marcel-

« lum notarium de Gallesio. Actum est hoc Gallesi! in platea curie

« comunis ad bancam curie presentibus abbate Rogerio S. Famiani,

« Somao Fortunato et Biasio Odonis testibus. Marcellus de Gallesio

« imperiali auctoritate notarius ».

CLXXVIII.

1287, giugno 27(0, Gallese.

« Le[onardus](b) ed. Landulfi de castro Gallesii dedit in perpe-

« tuum Andree de Afile recipienti procuratorio nomine prò d. Her-

« minia haba[tissa] (e) monialibus et conventu monasterii S. Silvestri

« in Capite de Urbe . ..W duas suas petias terrarum, positas in Pan-

ce tano seu Salceto vetulo sive in . . . W tenimento Gallesii, una qua-

« rum posita est... ('^), fines a pede cuius est fiumen, a capite via et

« iuxta rem Talenti Petri lohannis Girardi . . . W . . . [alia] petia est

« iuxta rem Talenti Petri lohannis Girardi (0 a duobus lateribus, a

« pede est ripa costa et a capite tenet Laurentius Berardi, et constituit

« suum procuratorem lohannem Pacis. Confirmaverunt Lellus [Leo-

u nardi fìlius et uxor Castellana». Pena « .e. librarum pape (^ ). Actum

« est hoc in castro Gallesii ante domum dicti monasterii corani te-

'f stibus Christoforo Landi notarlo, lohanne Pacis, Nicola ... et lane

«Petri Marci de Gallesio. Sub eodem anno et indictione et mense

« augusti die quinto coram testibus Christoforo Landi notano, lohanne

« Raineri! et lacobo Petri Mi^^inelli ante domum Gregorii lohannis

« Gregorii in Gallese: Angelus filius dicti Leonardi donationi con-

ce sensit. Marcellus de Gallesio imperiali auctoritate notarius ».

(a) Un guasto della pergamena che si estende per i righi 2-1} ha danntg-

giato della data la parola vlcesimo di cui qui si vede solo l'iniziale v (b) \'el

tetto e visibile solo Le di Leonardus (e) La parola e in parte danneggiata

dal guasto della pergamena. (d) Scrittura illeggibile per il danno già notato

(e) Quest'ultimo patronimico e aggiunto, con un richiamo, dal medesimo notato,

in jine dell'atto. (f) Kel testo ppc
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CLXXIX.

1287, agosto IO, [Gallese].

« lohannes Pacis de Gallesio procurator constitutus ab Angelo

« Leonardi Landulfi emancip[ato] (*) ab ipso Leonardo, et de ipsius

(f emancipatione constat publico instrumento confecto per Marcellum

« nota[rium] W ad investimentum faciendum d. Andree procuratori

« d. Herminie abatisse et con[ventuJ (») monasterii S. Silvestri in

« Capite de Urbe scriptum per Marcellum notarium investivit pre-

ce fatum d. Andream de quibusdam terris positis in Salecto, teni-

« mento Gallesi!, iuxta rem heredum Petri lohannis Girardi, iuxta

« flumen et iuxta viam, Actuni est hoc coram testibus d. Luca Pe-

ce trica, Leonardo Vaccaglerii et pluribus aliis. Christoforus de Gallesio

« S. R. E. auctoritate notarius ».

CLXXX.

1287, settembre 2, Vitorchiano.

« Coram patre d. Simeone civitatis Balnèoregii episcopo, pre-

ce sentibus presbiter[is Guidone Ranallo, lohanne Caro et Trambo
ce clericis castri Vitorclani diete civitatis, Andreas de Afilo procurator

ce d. Herminie abbatisse et conventus monasterii S. Silvestri in Capite

«de Urbe, quod cum ecclesia S. Petri de castro Vitorclani sit mater

ce ecclesiarum dicti castri eo quod in ipsa ecclesia homines dicti castri

c( recipiunt baptismatum et sepolturam iam sunt quadraginta anni et

ce ab ipso tempore ipsa ecclesia pertineat pieno iure ad monasterium

ce [S. [Silvestri, protest[atur et instanter pet[iit prò ipsa abbatissa [sibi

ce dari quartam partem omnium decimarum exactarum et exigenda-

cc rum ab hominibus dicti castri competentiarum prò dieta ecclesia

ce S. Petri ex iuribus supradictis et aliis que [se offer[t probare coram

ce indice competenti ad cetum (*>) dominorum cardinalium et ad fu-

ceturum pontificem et ad quemlibet iudicem competentem appel-

ce l[ans ; ad quam appellationem episcopus respondit quod paratus

ce erat petita facere si de iure tenetur hostenso sibi a d. Andrea, et

ce ipse d. Andreas dixit quod se hostensurum suo loco et tempore

(a) Nel margine destro (righi i-y) la pergamena e guasta dairumidità e

la scrittura danneggiata. (b) Cetù nel testo.
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« coram iudice competenti et de indice vult deliberare cum dieta d.